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（単位：百万円） 

平成 17年3月 平成 17年9月

514,713

353,021

517,126

350,047

取得原価

時　価

平成 16年9月

13,413 12,960

（単位：百万円） 

平成 17年3月 平成 17年9月

14,754 14,385

32,066 31,535

0

5,000

10,000

15,000

20,000

25,000

30,000

35,000

個人地公体その他産業不動産業卸・小売業運輸業建設業鉱業農林漁業製造業

（単位：百万円） （単位：％） 

0

10,000

20,000

30,000

40,000

50,000

0

10

20

30

40

50

9.729.72

34,05834,058

1.091.09
3,8463,846

0.440.441,5691,569

12.6012.60

44,10944,109

1.691.69
5,9205,920

8.308.30

29,07029,070

10.3610.36

36,28536,285

11.3511.35

39,75039,750

1.851.85
6,4926,492 5.875.87

20,56020,560

36.6736.67

128,383128,383金　額（左目盛）

構成比（右目盛）



276,411276,411 75.4775.47

40,63640,636 11.0911.09

30,42230,422 8.308.30

18,74518,745 5.115.11

（単単位：百万円）

金融再生法開示債権
平成 17年9月

0

4％国内基準

平成 17年3月

5.83 ％ 5.81 ％

平成 17年9月
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－ お客様へ －
　本日のご来店を心より感謝申し上げます。

お客様のご意見・ご感想は、私どもにとって貴重で

大切なものです。

お寄せ頂いた、ご意見・ご感想は、当店の店づくり

に生かさせて頂きたいと存じます。　　　  
職員一同

であい、ふれあい
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